
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области  

от  23.04.2024 года  № 19  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шелестовского сельского 

поселения Октябрьского муниципального 

района Волгоградской области от 

12.02.2021 года № 6 «О контрактной 

службе администрации Шелестовского 

сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской 

области» 

 

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской 

области от 29.03.2024 года № 7-51-2024, в соответствие с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», а также руководствуясь Уставом Шелестовского сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Шелестовского сельского поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Шелестовского сельского 

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 

12.02.2021 года № 6 «О контрактной службе администрации Шелестовского 

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской 

области» следующие изменения: 

1.1. раздел II. «Организация деятельности контрактной службы» 

Положения о контрактной службе администрации Шелестовского сельского 

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, 

утверждённого названным постановлением дополнить пунктом 2.7. 

следующего содержания: 

«2.7. Руководитель контрактной службы также принимает меры по 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с 

Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной Заказчику 

согласно части 23 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд».». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава  

Шелестовского сельского поселения                                                    А.Ю. Нога   


